
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Stráž
Hrabstvíje tam, kde je srdce, Domov!

Být v bezpečí a cítit se v bezpečí je hlavním hlediskem při stěhování do velké 
komunity, jako je „Hrabství'!Guardian Shire má „hlídkovou komunitní službu“
(Scs)!Hlídka: hlídka, hlídka, průvodce, pomoc, hlášení, trénování, prosazování 
nařízení Shire. Za porušení „zákona“, se kterým spolupracují, „PMR“.(služby 
provincie, Marshall, Ranger).
Sentinel je kariérní cesta pro On a Ona.Je založeno na šabloně 
učňovské kariéry opatrovníka:Vyučení > pracovní zkušenosti > další 
studium > povýšení podle věku > pracovní zkušenosti
> další studium > povýšení podle seniority > práce..........
Sentinel rozhodne, kolik, 'Neighborhood Watch 
Community'(NWC)Shire potřebuje.Spravují, školí, 
vedou každého NWC.Dobrovolník NWC je očekávání 
komunity! Splňte očekávání komunity.
Každá komunita opatrovníků je komunitou „Neighborhood Watch 
Community“, která podporuje místní vymáhání práva.Pozorování, nahrávání, 
hlášení, pomoc šerifovi! Možná bude nutné zatknout civilisty.Je to vaše 
komunita, aby byla bezpečná pro vaši rodinu,...

Poznámka!Když je jejich katastrofa, válka,... NWC je integrováno do, 'PDEc
(Provinční obranné a nouzové středisko).

Stráž
Krédo:

Sentinel raději riskuje život pro svou komunitu, než aby 
zabil člena komunity.

Sentinel je zaměstnancem Shire v oddělení šerifů. Sentinel 
trénink probíhá 1 den v týdnu na 'PDEc' (Pohotovostní 
středisko provinční obrany). Poznámka!Všechny větší 
Shire mají 1 nebo více 'PDEc'.
Sentinel 1 den v týdnu školení na 'PDEc':1 den Trénink začíná 1 hodinu po 
východu slunce a končí 1 hodinu před západem slunce se 3 přestávkami:
Ranní svačina, oběd, pozdní svačina.Školení se skládá ze 7 témat:
1.Technika zatčení, psaní hlášení2.Obušková technika, kontrola davu
3.Zdraví komunity, znečištění4.Pochodování, údržba těla

1 SpolečenstvíShire SentinelJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

5.Strážná první pomoc6.Neozbrojená obrana7.Použití omračujících zbraní.

Pro každého zaměstnance Shire je povinné navštěvovat 1 den v týdnu 
Sentinel školení na 'PDEc'.Až do jejich důchodu.Zaměstnanec může být 
osvobozen(postižení, zdraví)z 1 nebo více témat.
Strážní povinnosti:Sentinel obsluhuje stráž s nízkým až středním rizikem, hlídkové 
povinnosti. Hlídání je jediné(1)povinnost. Hlídka je spojena(2)povinnost. Crowd control 
zahrnuje více než2.'Sheriff Lawyer pool' poskytuje veškerému kancelářskému a právnímu 
personálu k vytváření, implementaci a prosazování předpisů Shire.

Ve službě nebo mimo službu bude Sentinel hlásit jakékoli protispolečenské 
chování (zločin, znečištění, vandalismus)a hlásit jakékoli viditelné problémy se 
zdravím a bezpečností komunity.Sentinel zatkne za domnělé porušení a 
domnělé spáchané zločiny. Pak zavolejte na jeho stanici hlídku, která zatčené 
vyzvedne.Když není na stráži nebo hlídce, šerif může určit jiné povinnosti.

Sentinel outfit:Sentinel má na sobě maskovanou kombinézu šedé 
barvy se samostatným páskem, rukavicemi a hasičskými botami. 
Helma má přechodový kšilt, mikrofon a videokameru. Na opasku visí 
obušek, paralyzér a poutka.
V krajní nouzi každý'Sentinel certifikát'držák(bývalí zaměstnanci, důchodci,..)
může být povolán do služby jako Sentinel.

Sentinel kariéra pro He
Poté, co získal 'Chlapecký školní diplom PHeC'.Nyní začíná Sentinel 
Apprenticeship. Navštěvuje 'PHeC Apprentice College' 1 den v týdnu.
Po dokončení získává 'PHeC Trade Certificate'. Platit,wmw1
18 let Navštěvuje 1 rok kompulzivní „komunitní pohotovostní službu“
(CE).Po 'CE', 'Osvědčení o sanitce' se vydává.Dovršením roku se z 
chlapce stává dospělý žení se, zakládá rodinu.Začíná pracovat jako 
'Sentinel'(wmw2).Poznámka!Jakmile se kvalifikujete, povýšení přichází, 
když je otevření. Práci dostane ten nejvyšší kvalifikovaný. Neexistují 
žádné výjimky.
Po 3 letech pracovních zkušeností jako 'Sentinel' se kvalifikuje stát se 'Starší 
hlídač'(wmw3).Povýšeno podle seniority!

Po 3 letech praxe jako „Senior sentinel“ se kvalifikuje k účasti
'Vysoká škola technická PHeC'vydělává'Certifikát supervizora'.Když je 
otevření povýšeno na „Právník'(wmw4).Připojuje se k 'Sheriff Lawyer 
pool'.

2 SpolečenstvíShire SentinelJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Po 3 letech praxe jako 'právník' se kvalifikuje pro 'PDEc Leadership 
College'vydělává'Vedoucí diplom'.Po otevření povýšen na 'Senior 
právník'(wmw5).Je součástí 'Sheriff Lawyer pool'.
Po 3 letech praxe jako 'Senior Lawyer' se kvalifikuje pro 'PDEc 
Leadership College' vydělává'Diplom manažera'.Když je otevření 
povýšeno na „Šerif'(wmw6).Je součástí skupiny „Sheriff Lawyer pool“.
Po 3 letech praxe jako 'Sheriff' se kvalifikuje k účasti na 'PDEc 
Leadership Camp'vydělává'Titul správce'.Když je otevření povýšeno na 
„Starší šerif'(wmw7).Připojuje se k „poolu provinčních poradců“.

Sentinel kariéra pro She
Poté, co dokončila a'Sedmá svátost'Smlouva'.Má „živnostenský list ve 
zdravotnictví a vzdělávání“.Začíná pracovat jako 'Sentinel'(wmw2
) . Jakmile se kvalifikujete, povýšení přichází, když je otevření. Práci dostane 
ten nejvyšší kvalifikovaný. Žádné vyjímky.
Po 1 roce praxe jako 'Sentinel' se kvalifikuje stát se 'Starší hlídač'(wmw3
).
Po 1 roce praxe jako 'Senior sentinel' se kvalifikuje k účasti
'Vysoká škola technická PHeC'vydělává'Certifikát supervizora'.Když je 
otevření povýšeno na „Právník'(wmw4).Připojuje se k 'Sheriff Lawyer 
pool'.
Po 1 roce praxe jako „právník“ se kvalifikuje k účasti na 'PDEc 
Leadership College'vydělává'Vedoucí diplom'.Když je otevření povýšeno 
na „Senior právník'(wmw5).Je součástí skupiny „Sheriff Lawyer pool“.
Po 1 roce praxe jako 'Senior Lawyer' se kvalifikuje pro 'PDEc Leadership 
College'vydělává'Diplom manažera'.Po otevření povýšen na 'Šerif'(
wmw6).Je součástí skupiny „Sheriff Lawyer pool“.
Po 1 roce praxe jako 'Sheriff' se kvalifikuje k účasti na 'PDEc Leadership 
Camp'vydělává'Titul správce'.Když je otevření povýšeno na „Starší šerif'(
wmw7).Připojuje se k „poolu provinčních poradců“.

Někteří lidé nemohou být zaměstnáni Shire:Alkoholik, katolík(viz 
křesťanští bratři), zločinec(rehabilitátor klecí), gambler, držitelé 
certifikátů neveřejného vzdělání, mentální postižení, sexuální 
postižení, nadváha, kuřák, uživatel halucinací.
Sentinely, které používají nepřiměřenou sílu při zadržení nebo během davu

3 SpolečenstvíShire SentinelJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

kontrola jsou pokáráni a degradováni.Strážci, kteří zabíjejí, nedokázali je 
ochránit, jsou propuštěni a zavřeni do klece.V oblasti vymáhání práva není místo 
pro „zabijáky“..Platí Marshallův kodex.

Abyste měli spravedlnost, potřebujete zákony, které vydává vláda a 
dodržují soudy.Zákony je třeba spravovat.Údajná porušení pravidel 
vyšetřuje Marshallova kancelář(Provincie). Údajná porušení předpisů 
vyšetřuje úřad šerifa(Hrabství).
Po vznesení obvinění:Šerif(Hrabství)stanoví datum(o 30 dní později) když 
zazní obvinění v 'Komorech'.Šerif poté vybere ze skupiny právníků, 5. 1 bude 
působit jako soudce, 1 jako žalobce, 1 jako průvodce, 1 jako úředník a 1 jako 
zadavatel.
Účelem soudů je stanovit „vinu“ nebo „nepřítomnost viny“ 
za údajné porušení pravidel(zemské právo) nebo Předpisy
(Shire Law)Nástroj používaný ke zjištění, zda došlo k 
porušení, je stanovení „pravdy“.Pravda se nalézá tajnou 
dohodou, ne kontradiktorností.

Poznámka!Nespravedlivý, zkorumpovaný soudní systém je nahrazen:
"Jen" spravedlivý, tajný soudní systém, který zavádí, "Pravda' !

Když se věci nebo události dějí Spravedlnost je stanovit: Pravda!

Co se stalo ?
Co způsobilo událost? Byla v tom 
lidská nevědomost? Byla v tom i 
lidská nedbalost? Bylo zapojeno 
lidské zlo?
Jak dosáhnout spravedlnosti prostřednictvím odškodnění a 
rehabilitace. Jaké ponaučení si lze z této události vzít?
SHC:'Shire Hearing Chamber' zkouší případy, kdy je-li stanovena „vina“, 
„MS R“ se podává v Shire Rehabilitation.
Poté, co je nalezena „Pravda“, oběti učiní prohlášení, které obsahuje 
žádost o odškodnění.Smírčí soudce se pak na 1/2 hodiny odebere, aby 
připravil Justice, „verdikt“.(platí povinný trest)“ a „Odškodnění“. 
Odvolání obviněného(Výrok)a obětí(Kompenzace)nutno podat do 3 
týdnů.Odvolání se podávají u stejného soudu. Ale jiný soudce.

AHrabstvímá 2 typy rehabilitace, 'Education Rehab(ESR)and Duties Rehab'(
DSR).Obě rehabilitace jsou určeny pro 3 věkové skupiny, dospívající,

4 SpolečenstvíShire SentinelJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

mladistvých i dospělých.Dospívající
(8-14) Když 15 přešlo do Juvenile 
Rehab! Juvenilní(Ona 14-17, On 14-18) 
Když je 17+(Ona),18+(On)převeden k
(PR)Provinční rehabilitace!
Poznámka!Rehabilitace musí platit za rehabilitaci. Dospívající rodiče platí 
100 %. Mladiství platí 50 %, rodiče 50 %.

Vzdělávání Shire Rehab(ESR)
Vzdělávání Rehabilitace je 1Svatýna stupnici rehabilitace. Je to rehabilitace bez 
klece. Rehabilitace zůstává přes noc doma(platí se za rehabilitaci).Education 
Rehabilitator je vyzvednut z domova 6 dní v týdnu 1 hodinu po západu slunce
(TT)vykonat 5 dní veřejně prospěšných prací + 1 den vzdělávání. Rehabilitační 
má každé 2 hodiny 10 minut(záchod, jídlo, pití)přestávka. 1 hodinu před 
západem slunce(TT)Rehabilitace je odvezen domů.

Povinnosti Shire Rehab(DSR)

Povinnosti Rehab je prostřednictvím vzdělání a povinností. Rehabilitace platí za 
rehabilitaci.Duties Rehabilitator je vyzvednut z domova 1 hodinu po východu 
slunce (TT), den 1 v týdnu. Vykonání 5 dnů veřejně prospěšných prací + 1 den 
vzdělávání.Rehabilitace povinností(DR)začíná povinnosti 1 hodinu po východu 
slunce (TT). 'DR' má každé 2 hodiny 10 minut(záchod, jídlo, pití)přestávka.DR je 
omezena na noc. V den 6,1 hodinu před západem slunce(TT)Rehabilitator je 
odvezen domů.

(TT) Time Triangle CG New-Age time management

Strážná veřejně prospěšná práce na 
stráži pro váš kus mysli!!!
Násilíje hrozbaStop násilízačněte doma!

Viz koncept CG non Violence!

Kázání:nezabiješ!(viz 1 kostel) Související čtení:
Spravedlnost,(viz komunita) Nová dobaorganizace času
Zábavná témata dne, účastnit se! 01.3.7.Shire DayCG 
kalendář
02.4.7.Den obětí zločinu a památníkCG kalendář

Domov

5 SpolečenstvíShire SentinelJak je psáno, tak má být!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

